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Ne baze te dispozitave t€ nenit 13 t€ Ligjit ru. 03/L -. 040" p€r vetdqeverisje lokale
(" Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28 / 15 qdrshor 2008), t€ nenit 53 t€ Statutit
td Komun€s sd Prishtin6s, 01. nr.l10 - 391, te dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit L0 t€ Vendimit pdr
kriteret dhe procedurdn e ndarjes sd subvencioneve, 01 nr. 031- 112404, t€ dt.72J5.2014
Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr kdtd

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e Komisionit p€r n4p4e td subvencioneve n€ fush€n
e mireqenies sociale.

An€tar6 t€ komisionit td cekur nd pikdn I te k€tij vendimipjan€:

1. Munavere Qerkezi - DMt kryetare e komisioni!
2. Valbona Osmani'Mehmetaj- DMS, an€tare;
3. Lida Visoka - QPS, an€tare;
4. Flutra Regica - QMF, an€tare;
5. Bilall Xani - OJQ "NenETereza", an€tar.

Detyrat e komisionit t€ cekur n€ pikdn II te ketii vendimi, jan€ caktuar n€ dispozitat
e neneve 1'1., 12 dhe 13 t€ Vendimit p€r kriteret dhe procedur€n p€r ndarjen e
subvencioneve, 01 nr. 031" - 112404, dt.12.45.2014, dhe Rregulloren MF-NR- 04/20L7
mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te kdtij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

Me hyrjen n€ fuqi te k€tii vendimi, pushon t€ vlejd Vendimi 01. nr. 1,4,020/M-
0055102 / 18, dt. 07 .03.2018.

VI. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit.

U dordzoheb"
- An€tar€ve t€ komisionit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosie.
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